2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

20.05.2021 года № 341-р

	О внесении изменения                             в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 19.02.2021 года № 86-р

	1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 19.02.2021 года № 86-р «О комиссии по оказанию адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» следующее изменение:

в преамбуле слова «от 25.07.2017 года № 599 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2017-2020 годы»                          (с изменениями и дополнениями)» заменить словами «от 30.03.2021 года            № 334 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского городского поселения на 2021-2023 годы».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                   с 01 января 2021 года.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

20.05.2021 года № 341

-

р

О внесении изменения

в распоряжение администрации

Карталинского муниципального

района от 19.02.2021 года № 86

-

р

1. Внести в распоряжение администрации Карталинского

муниципального района

от 19.02.2021 года № 86

-

р

«О комиссии по

оказанию адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам и

гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» следующее

изменение

:

в преамбуле слова

«

от 25.07.2017 года № 599 «Об утверждении

муниципальной программы «Реализация полномочий по решению вопросов

местного значения Карталинского городского поселения на 2017

-

2020 годы»

(с изменениями и дополнениями)»

заменить

слова

ми

«от 30.03.2021 года

№

334

«Об утверждении муниципальной программы «Реализация

полномочий по решению вопросов местного значения Карталинского

городского поселения на 2021

-

2023 годы».

2. Разместить настоящее распоряжение на официа

льном сайте

администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы Карталинского муниципального района

Куличкова А.И.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его по

дписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01 января 2021 года.

Глава Карталинского

муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин